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§ 2 
Medborgarförslag om förvaringsplats för kajaker vid 
Husarviken.  
Svar på medborgarförslag 
ÖST 2022/166 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
2. Medborgarförslaget delges exploateringskontoret och Kungliga 
Djurgårdens Förvaltning för kännedom. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Ett medborgarförslag med önskemål om plats för förvaring av 
kajaker vid Husarviken har inkommit till Östermalms 
stadsdelsnämnd i februari 2022. Vid sitt sammanträde den 24 mars 
beslutade nämnden att ta upp medborgarförslaget till besvarande. 
 
Förvaltningens bedömning är att en förvaring av kajaker på 
parkmark inte är genomförbar utan påtaglig inverkan på parkmiljön. 
Det smala stråket och parkytorna är avsedda som ett promenadstråk 
planerat för att utgöra ett varsamt möte mellan Djurgårdslandskapet 
och bostadsområdet. Parkytorna behöver ge möjlighet till spontana 
aktiviteter. 
 
Förslagsställaren har varit i kontakt med Djurgårdsförvaltningen 
och med båtklubben på norra sidan av Husarviken utan att få gehör. 
Därför föreslår förvaltningen att förslagsställaren ställer frågan till 
exploateringskontoret som är markägare och ansvarar för den ännu 
ej bebyggda marken i stadsutvecklingsområdet. 
 
Förvaltningen skickar förslaget vidare till exploateringskontoret för 
kännedom. 
 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

  

Särskilt uttalande 
Andréa Hedin m.fl. (M), Vivianne Gunnarsson m.fl. (MP), 
Daniele Fava (C) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
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Ett rikt friluftsliv är viktigt för oss i den grönblå majoriteten och vi 
uppskattar det kreativa medborgarförslaget med syfte att möjliggöra 
för fler att paddla kajak från Husarviken. Genom att tillskapa fler 
förvaringsplatser till kajakerna skulle det bli enklare att ha sin egen 
kajak och spontant kunna ge sig ut.  
 De platser som förslagsställarna lämnat är tyvärr inte genomförbara 
på grund av platsbrist eller på grund av arr de inte är inom 
stadsdelens område utan tillhör kungliga djurgårdsförvaltningen. Vi 
hoppas att förslagsställarna kan få gehör från andra markägare eller 
komma med ett nytt förslag inom stadsdelens område som är bättre 
anpassat.  
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2022/166-9.1 Kajakplats vid Husarviken 
 ÖST 2022/166-9.2 bilaga Medborgarförslag om förvaring för 

kajaker vid Husarviken 
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